PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Résistance cémentée 0.47 ohms 5W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SAVRES5W0R47
Alimentation : Secteur Français
Résistance cémentée 0.47 ohms 5W
Résistance cémentée 0.47 ohms 5W
	Résistance    470 m?
	Puissance    5W
	Tolérance    ±5%
	Technologie    Bobiné
	Série    SQM5
	Style du boîtier    Céramique
	Coefficient de température    ±300ppm/°C
	Style de terminaison    Radiale
	Longueur    13mm
	Profondeur    9mm
	Hauteur    25mm
	Température d&#39;utilisation minimum    -55°C
	Pas entre broches    5mm
	Température d&#39;utilisation maximum    +250°C
Packaging :
Dimensions produit :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES